ET 200SP BaseCarrier
10.11.2025
Unrestricted  Siemens S.p.A. – Digital Industries
ET 200SP BaseCarrier
10.11.2025
Il sistema BaseCarrier rappresenta un'alternativa al tradizionale assemblaggio di
una stazione ET 200SP tramite BaseUnit. La soluzione tramite i BaseCarrier
consente un cablaggio semplificato dei moduli I/O, poiché i segnali di

Unrestricted  Siemens S.p.A. – Digital Industries
Codici di ordinazione:
 Descrizione Codice di ordinazione
 IM 155-6 PN ST incl. IO adapter w/o server module   6ES7155-6AW02-0BN0
 IO adapter for BaseCarrier 6ES7193-6CM00-0AA0
 BaseCarrier for 15 mm I/O module, light (pack of 10)  6ES7193-6MT15-2DA0
 BaseCarrier for 15 mm I/O module, dark (pack of 10)  6ES7193-6MT15-2BA0
 BaseCarrier for Server Module   6ES7193-6MT15-0SV0
 Server Module for BaseCarrier   6ES7193-6PA20-0AA0
 Socket for I/O module type A, 15 mm, 32-pole  6ES7193-6MS15-5AA0
 Mounting rail 7.5mm x 35 mm x 60 mm for BaseCarrier 6ES7193-6MG00-2AA0
 Mounting rail 7.5mm x 35 mm x 120 mm for BaseCarrier 6ES7193-6MH00-2AA0
Il manuale del sistema BaseCarrier è disponibile a questo
link.